
UCHWAŁA NR XXXII/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
położonego na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Krynica Morska na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 624 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę dla organizatora "Chorągiew Śląska ZHP Komenda Hufca ZHP Katowice im. 
Bohaterów Wieży Spadochronowej 40-053 Katowice, ul. Barbary 25a " na utworzenie miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Krynica 
Morska i ustala się sezon kąpielowy dla Nowa Karczma (Piaski/ Leśniczówka) przy wejściu nr 17, 
czynne od 31 lipca 2021 do 22 sierpnia 2021 r., od godziny 9:00 do godziny 17:00 o wymiarach 19,7m 
x 18,36m określone współrzędnymi geograficznymi w układzie geodezyjnym 92:  

a) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
X = 727028 Y = 533101; 

b) początek miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
X = 727011 Y = 533110; 

c) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie wodnej: 
X = 727037 Y = 533117; 

d) koniec miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w strefie lądowej: 
X = 727021 Y = 533127. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FBAB47-609C-4743-89CA-6C96BCFEEDA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 2021 r., poz. 624 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Krynicy Morskiej określa w drodze uchwały sezon kąpielowy i wykaz miejsc okazjonalnie 
wykorzystywanych do kąpieli w Gminie Miasta Krynica Morska. 

W celu spełnienia w/w wymogów konieczne jest podjęcie uchwały.  

 Organizatorem miejsca wykorzystywanego okazjonalnie do kąpieli jest Chorągiew Śląska ZHP 
Komenda Hufca ZHP Katowice im. Bohaterów Wieży Spadochronowej, ul. Barbary 25a ( 40-053 ) 
Katowice.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FBAB47-609C-4743-89CA-6C96BCFEEDA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

